

BADAN METEOROLOGI, KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA

Jl. Angkasa I No. 2, Jakarta 10610 Telp : (62) 21 4246321 Fax : (62) 4246703 P. O. BOX 3540 JKT, Website : http://www.bmkg.go.id

SURAT KETERANGAN

Nomor: 01/SUKET/SISPRO/PPK-PGT/X/2024

Dengan surat ini menyatakan bahwa kegiatan paket perkerjaan Jasa Pemeliharaan Sistem Processing InaTEWS dengan Nomor Surat Perjanjian: 01/SISPRO/PPK-PGT/II/2024 Tanggal 5 Februari 2024 tergolong dalam kegiatan jasa lainnya BUKAN merupakan jasa konstruksi sehingga tidak diterbitkan surat jaminan pemeliharaan, Sehingga evidence yang relevan adalah Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) sebagaimana terlampir pada lampiran 1.

Jakarta, 07 Oktober 2024 Pejabat Pembuat Komitmen Pengelolaan Gempa Bumi dan Tsunami



Ridwan Kusnandar



BADAN METEOROLOGI, KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA

Jl. Angkasa I No. 2, Jakarta 10610 Telp : (62) 21 4246321 Fax : (62) 4246703 P. O. BOX 3540 JKT, Website : http://www.bmkg.go.id

Nomor : 01/SPPBJ/SISPRO/PPK-PGT/I/2024 Jakarta, 23 Januari 2024

Lampiran: -

Kepada Yth. PT. Anomali Trans Teknologi di Jakarta

Perihal: Penunjukan Penyedia untuk Pelaksanaan Paket Pekerjaan

Pemeliharaan Sistem Processing InaTEWS

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran harga saudara dengan nilai penawaran sebesar Rp. 6.890.234.000,00 (Enam Miliar Delapanratus Sembilanpuluh Juta Duaratus Tigapuluh Empat Ribu Rupiah), kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk menyerahkan Jaminan Pelaksanaan dan menandatangani Surat Perjanjian paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ. Kegagalan Saudara untuk menerima penunjukan ini yang disusun berdasarkan evaluasi terhadap penawaran Saudara, akan dikenakan sanksi sesuai ketentuan dalam Peraturan Presiden No. 16 Tahun 2018 serta revisi Peraturan Presiden No. 12 tahun 2021.

Satuan Kerja Sekretariat Utama BMKG Pejabat Pembuat Komitmen Pengelolaan Gempa Bumi dan Tsunami



Ridwan Kusnandar, S.T., M.Si. NIP. 198704292008121002

Tembusan Yth.:

- 1. Deputi Bidang Geofisika
- KPA Sekretariat Utama BMKG
- 3. Kepala Pusat Gempabumi dan Tsunami
- 4. Kepala UKPBJ BMKG
- 5. Tim Teknis